



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	945 517 654
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MERÅKER KJØTT AS
Forretningsadresse:	7530 MERÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 3, 11	180 987 295	179 776 286
Annen driftsinntekt		523 503	29 159
Sum inntekter		181 510 798	179 805 444
Kostnader			
Varekostnad	1, 6, 11	135 136 979	128 078 131
Lønnskostnad	2	29 619 415	29 072 849
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 5	2 513 835	2 623 589
Annen driftskostnad	2, 5, 12	18 736 295	18 102 240
Sum kostnader		186 006 524	177 876 810
Driftsresultat		-4 495 725	1 928 635
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		89 830	108 478
Sum finansinntekter		89 830	108 478
Annen rentekostnad		465 785	1 190 474
Sum finanskostnader		465 785	1 190 474
Netto finans		-375 955	-1 081 996
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 871 680	846 639
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 071 421	94 401
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 800 259	752 238
Årsresultat		-3 800 259	752 238
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 800 259	752 238
Totalresultat		-3 800 259	752 238



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Avsatt til annen egenkapital	8		752 238
Overført fra annen egenkapital	8	-3 800 259	
Sum overføringer og disponeringer		-3 800 259	752 238



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5, 9	15 484 349	14 127 583
Sum varige driftsmidler		15 484 349	14 127 583
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer	1, 9	460 000	520 000
Sum finansielle anleggsmidler		470 000	530 000
Sum anleggsmidler		15 954 349	14 657 583
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6, 9	24 546 691	22 139 544
Sum varer		24 546 691	22 139 544
Fordringer			
Kundefordringer	1, 9, 11	8 067 757	8 236 837
Andre kortsiktige fordringer	1, 11	1 560 429	3 127 704
Sum fordringer		9 628 186	11 364 540
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	972 385	1 772 643
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		972 385	1 772 643
Sum omløpsmidler		35 147 262	35 276 728
SUM EIENDELER		51 101 611	49 934 310

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 13	6 500 000	6 500 000
Overkurs	8	65 000	65 000
Sum innskutt egenkapital		6 565 000	6 565 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	14 692 397	18 492 656
Sum opptjent egenkapital		14 692 397	18 492 656
Sum egenkapital		21 257 397	25 057 656
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	148 070	1 219 491
Sum avsetninger for forpliktelser		148 070	1 219 491
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 936 000	10 372 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 936 000	10 372 000
Sum langsiktig gjeld		12 084 070	11 591 491
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 761 842	1 979 628
Leverandørgjeld	11	6 057 666	6 489 490
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 986 738	2 128 202
Annen kortsiktig gjeld		2 953 898	2 687 843
Sum kortsiktig gjeld		17 760 144	13 285 163
Sum gjeld		29 844 214	24 876 654
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 101 611	49 934 310



Adresse	7530 Meråker
Tlf. nr.	74 81 04 11
Foretaksnr.	945517654 mva
E-post	post@merakerkjott.no
Internett	www.merakerkjott.no

MERÅKER KJØTT AS

ÅRSBERETNING 2021

Meråker Kjøtt AS driver i kjøttbransjen. Virksomheten drives fra leide lokaler tilhørende Pedersen Eiendom AS i Meråker.

Aktivitet og utvikling:

Året 2021 ble et utfordrende driftsår for Meråker Kjøtt AS med lavere inntjening enn budsjettet. Aktiviteten har vært variert gjennom året. Totalvolumet har en nedgang på 6% sammenlignet med året før.

Bedriften har klart å opprettholde det gode samarbeidet med sine største kunder knyttet til videreutvikling av produkter.

Tilbakemeldingene fra våre kunder har vært gode. Det har ikke vært vesentlige kvalitetsavvik på leverte produkter gjennom året.

Bedriften har vært påvirket av Coronautbruddet. Dette har hatt stor betydning for storhusholdningsmarkedet. Det er satt i gang tiltak for å redusere kostnader. Ansatte har vært permittert i starten av 2021. Bedriften har hatt fokus på å redusere kostnader.

Produksjon og omsetning:

Meråker Kjøtt AS omsatte i 2021 for kr. 180 510 798,-, noe som er en liten oppgang fra året 2020.

Økonomisk resultat:

Regnskapet viser et underskudd i drift på kr. - 4 495 725
Årsresultatet etter skatt viser et underskudd på kr. - 3 800 259



Kapitalsituasjonen:

Egenkapitalen er kr. 21 257 397,- ved årets utgang, dette utgjør da 41,6% av totalkapitalen. Styret anser dette som tilfredsstillende

Det er investert i maskiner og utstyr for kr. 4 047 028,- i 2021.

Bedriften har hatt en presset likviditetssituasjon gjennom hele 2021

Forsikring:

Styrets medlemmer eller dagligleder har ingen egen ansvarsforsikring.

Personale og arbeidsmiljø:

Bedriften har ingen pålegg eller anmerkninger fra offentlige myndigheter eller tilsyn. Pålegg/anmerkninger gjennom året er løst umiddelbart. Arbeidsmiljøet er bra, og har vært stabilt og godt gjennom året. Det er gjennomført allmøter med informasjon til de ansatte.

Det er pr. 31.12.21 totalt 53,60 årsverk fordelt på 56 ansatte i bedriften. Av dette utgjør kvinner 48,2 %.

Det totale sykefraværet for 2021 var 8,2 %, noe som er en nedgang på 2,34% prosentpoeng sammenliknet med 2020. 2021 viser en nedgang i både langtidsfravær og korttidsfravær. Bedriften har som mål å redusere sykefraværet.

Det er ikke registrert personskade i 2021

Meråker Kjøtt AS har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet, og skal i stillingsannonser oppfordre personer til å søke uavhengig av alder, kjønn og kulturell bakgrunn.

Likestillingsredegjørelse ligger tilgjengelig hos bedriften.

Finansiell risiko:

Bedriftens inntekter er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da dette går i NOK, men kostnader påvirkes av en svekket norsk krone ved kjøp av emballasje og tilsetningsstoffer.

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, historisk sett har det vært lite tap på fordringer.

Styret vurderer den finansielle situasjonen i selskapet som god.



Forskning og utvikling:

Bedriften har et prosjekt gående i Innovasjon Norge. Prosjektet omhandler nytt produktsortiment og nye og forbedrede produksjonsprosesser. Prosjektet har tatt lengre tid enn først antatt grunnet Covid-19. Prosjektet avsluttes 1. halvår 2022.

Ytre miljø:

Bedriften driver ikke virksomhet som belaster ytre miljø vesentlig. Meråker Kjøtt AS satser på energigjenvinning. Spesielt kan nevnes varmegjenvinning og gass som energikilde i stedet for olje.

Fremtidig utvikling:

Bedriften vil også i 2022 være påvirket av ettervirkningene av Coronautbruddet. Høy prisstigning på råvarer og tilsetningsstoffer vil være utfordrende for bedriften fremover. Tiltak er satt i gang og vil bli fulgt opp utover 2022.

Styrets oppsummering:

Regnskapet avlegges etter forutsetning om fortsatt drift. Bedriften forventer å utvikle seg videre innenfor området bearbeiding av kjøttråvarer.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet og årsmelding gir et korrekt bilde av bedriftens eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

01. 06. 2022

~~Meråker 29.05.2022~~

Rolf Gjermund Fjeldheim
Styreformann

Ann Katrin Pedersen
Daglig leder

Kristian Skjauff
Styremedlem

Per Johan Pedersen
Styremedlem

Aslaug Rustad
Styremedlem

Trond Teveldal
Styremedlem



Årsregnskap 2021 Meråker Kjøtt AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 945 517 654



Resultatregnskap

Meråker Kjøtt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 3, 11	180 987 295	179 776 286
Annen driftsinntekt		523 503	29 159
Sum driftsinntekter		181 510 798	179 805 444
Varekostnad	1, 6, 11	135 136 979	128 078 131
Lønnskostnad	2	29 619 415	29 072 849
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 5	2 513 835	2 623 589
Annen driftskostnad	2, 5, 12	18 736 295	18 102 240
Sum driftskostnader		186 006 524	177 876 810
Driftsresultat		-4 495 725	1 928 635
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		89 830	108 478
Annen rentekostnad		465 785	1 190 474
Resultat av finansposter		-375 955	-1 081 996
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 871 680	846 639
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 071 421	94 401
Årsresultat		-3 800 259	752 238
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	0	752 238
Overført fra annen egenkapital	8	3 800 259	0
Sum overføringer		-3 800 259	752 238



Balanse Meråker Kjøtt AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 5, 9	15 484 349	14 127 583
Sum varige driftsmidler		15 484 349	14 127 583
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer	1, 9	460 000	520 000
Sum finansielle anleggsmidler		470 000	530 000
Sum anleggsmidler		15 954 349	14 657 583
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 6, 9	24 546 691	22 139 544
Sum varer		24 546 691	22 139 544
Fordringer			
Kundefordringer	1, 9, 11	8 067 757	8 236 837
Andre kortsiktige fordringer	1, 11	1 560 429	3 127 704
Sum fordringer		9 628 186	11 364 540
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	972 385	1 772 643
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		972 385	1 772 643
Sum omløpsmidler		35 147 262	35 276 728
Sum eiendeler		51 101 611	49 934 310



Balanse
Meråker Kjøtt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8, 13	6 500 000	6 500 000
Overkurs	8	65 000	65 000
Sum innskutt egenkapital		6 565 000	6 565 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	14 692 397	18 492 656
Sum opptjent egenkapital		14 692 397	18 492 656
Sum egenkapital		21 257 397	25 057 656
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	148 070	1 219 491
Sum avsetning for forpliktelser		148 070	1 219 491
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 936 000	10 372 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 936 000	10 372 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 761 842	1 979 628
Leverandørgjeld	11	6 057 666	6 489 490
Skyldig offentlige avgifter		1 986 738	2 128 202
Annen kortsiktig gjeld		2 953 898	2 687 843
Sum kortsiktig gjeld		17 760 144	13 285 163
Sum gjeld		29 844 214	24 876 654
Sum egenkapital og gjeld		51 101 611	49 934 310

Meråker, 01.06.2022
Styret i Meråker Kjøtt AS

Rolf Gjermund Fjeldheim
styreleder

Per Johan Pedersen
styremedlem

Kristian Skjauff
styremedlem

Aslaug Rustad
styremedlem

Trond Teveldal
styremedlem

Ann Katrin Pedersen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Meråker Kjøtt AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		-4 871 680	846 639
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-200 000	0
Ordinære avskrivninger		2 690 260	2 839 330
Endring i varelager		-2 407 147	-4 340 631
Endring i kundefordringer		169 080	5 725 590
Endring i leverandørgjeld		-431 824	1 933 122
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 751 866	-1 701 071
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 299 445	5 302 979
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		200 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 047 027	-780 136
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 847 027	-780 136
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 820 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 256 000	-628 000
Netto endring i kassekreditt		4 782 214	-3 236 768
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		6 346 214	-3 864 768
Netto endring i kontanter og bankinnskudd		-800 259	658 076
Kontanter og bankinnskudd 01.01.		1 772 643	1 114 568
Kontanter og bankinnskudd 31.12.	14	972 385	1 772 643



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer er vurdert til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har en usikret pensjonsordning i form av tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Regnskapsføringen av pensjonskostnader er i samsvar med regnskapsstandarden om pensjonskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	23 978 120	23 710 002
Arbeidsgiveravgift	2 701 513	2 522 997
Pensjonskostnader	1 543 361	1 551 699
Andre ytelser	1 396 420	1 288 151
Sum	29 619 415	29 072 849

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 54

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	716 138	0
Styrehonorar	0	135 000
Sum	716 138	135 000

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 110 200,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	84 800
Teknisk bistand	13 500
Annen bistand	8 200
Attestasjon	3 700
Sum honorar til revisor	110 200

Pensjon og OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Ordningen omfatter i alt 67 personer i alderen 20 til 61 år. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Spesifikasjon av pensjonskostnad:

	2021	2020
Premie innskuddspensjon	1 101 367	1 099 146
Premie AFP	441 994	452 553
Sum pensjonskostnader	1 543 361	1 551 699

Note 3 Salgsinntekter

Selskapets inntekter på kr. 180 987 295 gjelder salg av ferske og frysede varer i Norge.



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-1 071 421	94 401
Skattekostnad ordinært resultat	-1 071 421	94 401
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-4 871 680	846 639
Permanente forskjeller	1 585	-417 545
Endring i midlertidige forskjeller	-114 674	821 712
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 250 805
Skattepliktig inntekt	-4 984 769	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	5 883 698	5 946 565	62 867
Varebeholdning	640 187	402 737	-237 450
Fordringer	1 688	61 597	59 909
Sum	6 525 573	6 410 899	-114 674
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 852 528	-867 759	4 984 769
Grunnlag for utsatt skatt	673 044	5 543 140	4 870 095
Utsatt skatt (22 %)	148 070	1 219 491	1 071 421



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner, inventar ol.	Påkostning leide lokaler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	36 484 543	7 017 630	43 502 173
Tilgang	3 827 811	219 217	4 047 028
Avgang	-895 235	0	-895 235
Anskaffelseskost 31.12	39 417 119	7 236 847	46 653 966
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-24 869 270	-6 300 347	-31 169 617
Balanseført verdi 31.12	14 547 849	936 500	15 484 349
Årets avskrivninger	2 513 835		2 513 835
Årets kostnadsføring aktivert kostnad		176 425	176 425
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-15 år	10 år	

Note 6 Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	5 987 914	6 697 371
Innkjøpte handelsvarer	1 575 240	1 697 460
Egentilvirkede ferdigvarer	16 983 537	13 744 713
Sum	24 546 691	22 139 544

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Meråker Kjøtt AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	65 000	100	6 500 000
Sum	65 000		6 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nortura SA	32 500	50	50
PerJo Holding AS	32 500	50	50
Totalt antall aksjer	65 000	100	100

Aksjonær PerJo Holding AS eies av styremedlem Per Johan Pedersen.



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	6 500 000	65 000	18 492 656	25 057 656
Årets resultat			-3 800 259	-3 800 259
Pr 31.12.2021	6 500 000	65 000	14 692 397	21 257 397

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	400 000	460 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 936 000	10 372 000
Kassakreditt	6 761 842	1 979 628
Sum	18 697 842	12 351 628

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

	2021	2020
Driftsløsøre, inventar og utstyr	15 484 349	14 127 583
Lager av varer og annen beholdning	24 546 691	22 139 544
Kundefordringer	8 067 757	8 236 837
Sum	48 098 797	44 503 963

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassekreditt	1 238 158	6 020 372
Sum	1 238 158	6 020 372

Note 10 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	915 258	916 803



Noter til regnskapet 2021

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

<i>Mellomværende Nortura SA:</i>	2021	2020
Kundefordringer	3 602 714	4 111 028
Leverandørgjeld	2 346 260	2 479 965

Salg og kjøp av varer Nortura SA:

Salg av varer:	104 629 381	122 186 432
Kjøp av varer:	115 342 411	105 524 142

<i>Mellomværende PerJo Holding AS:</i>	2021	2020
--	------	------

Fordringer	231 474	379 126
------------	---------	---------

Note 12 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	5 år	560 897
Sum		560 897

Note 13 Fortsatt drift

Koronapandemien har påvirket selskapet i 2021. Omsetningen til storhusholdning ble kraftig redusert i 2020, og dette har fortsatt i 2021, og selv om øvrig omsetning økte, har ikke det kompensert for nedgangen. Grep ble tatt for å redusere kostnadene i 2020, blant annet permittering og andre kostnadsreduserende tiltak, og disse grepene er videreført i 2021.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om selskapets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 14 Kontantstrøm

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 915 258.

Ubenyttet kassekreditt pr. 31.12.2021 er kr. 1 238 158.



BDO AS
Stokkoveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
